平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

平成２５年３月期の通期連結業績予想につきましては、欧州の債務危機、米国景気の成長鈍化、尖閣諸島問題に端を発
する中国ビジネスの停滞や、当社グループの主力市場である電機業界が薄型テレビをはじめとするデジタル家電の市場
悪化など、当社グループを取り巻く事業環境は当初の想定に比べ厳しくなるものと見込んでおり、前回発表時の予想を修
正いたします。
当社グループの今後につきましては、自動車向けビジネスやＩＴＯフィルムビジネス、新エネルギー分野の市場開拓などに
引き続き注力し、成長市場である中国、アセアン地域での生産、販売を一層強化して地産地消ビジネスの拡大に努めてま
いります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因により
実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月14日
各 位

上場会社名 北川工業株式会社

代表者 代表取締役社長 北川 清登

（コード番号 6896）

問合せ先責任者 取締役管理部長 大田 英治

（TEL 0587-34-3011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 450 610 470 37.89

今回修正予想(B) 10,500 300 390 314 25.31

増減額(B-A) △500 △150 △220 △156

増減率(%) △4.5 △33.3 △36.1 △33.2

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

10,016 323 581 115 9.31